平成２８年６月吉日

介護☆実技ナビご利用の皆様へ

「介護☆実技ナビ」サービス提供終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社教育サー

ビスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、弊社スマートフォン向けアプリ「介護☆実技ナビ」につきまして、平

成２８年６月末日をもちまして、サービスの提供を終了させていただくことにな

りましたのでお知らせいたします。

 なお、介護技術のおさらいできる復習セミナー「おさらいレッスン」もござい

ます。起居動作・整容に始まり、移動・移乗、食事介助・口腔ケア、排泄介助な

ど、ご利用者が生活する 1 日の流れの中でポイントとなる介助の方法を、1 テー

マごとに復習することができますので、これまでどおりのお引き立てを賜りたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．終了するサービス：スマートフォン向けアプリ「介護☆実技ナビ」

２．サービス終了年月日：平成２８年６月３０日（木）

以上